РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кардовского сельского поселения
Орловская область Колпнянский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2020 г. №34
пгт. Колина

О присвоении адреса жилому дому.

На основании обращения от 10.07.2020 г. № 342 гр. Козлова Вячеслава,
Григорьевича, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014
г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», администрация Карловского сельского поселения Колпнянского
района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Объекту адресации: жилой дом, расположенный на территории
Карловского сельского поселения Колпнянского района Орловской области,
присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область,
Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Карловское, деревня
Берёзовка, дом 14.

2. Внести сведения в государственный адресный реестр с учетом присвоения
объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по
адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карловского сельского поселения:

http://www.kolpna-adm.ru